PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ N2 65.712.580/0001-95

HOMOLOGAGAO DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N°. 01/2017

A Prefeitura Municipal de Marapoama, Estado de Sao Paulo, nos termos da legislagdo vigente torna

publico a Homologagéo dos Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado n® 01/2017.

Nome

BIANCA OLIVEIRA SIRQUEIRA
CAROLINE DOS SANTOS

CRISTINA SANCOWICH ZOILO

DAISY HILARIO

DANILA GABRIELA GALERA
DEBORA CRISTINA LODI DE SOUSA
EDUARDA MENEGUESSO

EDVALDO JUNIOR SANTANA
GILBERTO CASAGRANDE

GISELI CRISTINA BORGES DA SILVA
IARA DE FATIMA MISTICOLA
JAQUELINE DE OLIVEIRA BONELLI LAURENTTI
JESSICA ESTEFANI DA SILVA
LETICIA GAMBARINI

LIVIA MARIA PAULINO

LUANA DELLA LIBERA DUARTE
LUSCILA PEREIRA RAMOS MATURI
MAIARA VILAS

MIRIAM CRISTINA COELHO BARRETO
NADIA LUCIANA CASTELET! FIUMANI
NAIARA FIDELIS JULIO

NATHALIA RODRIGUES ROTTA
NATIELI SILVA COGO

PATRICIA CRISTINA BALSANELLI
RAFAELA LETICIA WOLKE
ROSELAYNE POSSARI

SERGIO CUNHA DA ROSA

SILVANA DE AGUIAR MOCHI
SIRLENE FERREIRA DA SILVA SOUZA
SURRAILA MACHADO DE LIMA
VANESSA GABRIELI GONCALVES
VERA LUCIA DA SILVA

RG
445295417
466134721
41806386-2
48766285-4
48749277-8
56.331.541-6
530020014
40.747.782-2
8.112.022-9
341615808
32833070x
48749867-7
488072499
38217192-5
481691005
413706400
432063067
563611212
246037325
28211685
427445164
39.565.982-6
48.353.859-0
309636851
53001416-6
48574642
47182867
265846675
337227846
52.695.123-0
53001807-X
453123788

Funcao

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Salde
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitério de Saude
Agente Comunitario de Saude



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
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EXPEDITO FRANCISCO DA SILVA 34666711-2 Agente de Combate as Endemias
JOAO HENRIQUE GAMBARINI 39168385803 Agente de Combate as Endemias
MARCELA FARHAT 40363165-8 Agente de Combate as Endemias
NATALIA DE CASSIA DA SILVA 41.047.850-7 Agente de Combate as Endemias
PALOMA MENEGUESSO 521172275 Agente de Combate as Endemias
RICARDO ALEXANDRE TELES 530014087 Agente de Combate as Endemias
VALERIA MARIA DE SOUZA 482831248 Agente de Combate as Endemias

HOMOLOGAGAO DOS INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIENCIA E NECESSIDADES ESPECIAIS
PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 01/2017

CANDIDATO(A) R.G. CARGO

CLARICE DALBEM DA CRUZ 45684989 Agente Comunitério de Saude

Prefeitura Municipal de Marapoama/SP, 28 de Julho de 2017.

MARCIO PERPETUO AUGUSTO
Prefeito do Municipio



